

	
	

	

	

	

	

	

	


	

		
	    
		
   	
				
			
				Autorizovaný distributor, půjčovna a montáž elektronických výcvikových pomůcek značky Dog Trace od společnosti VNT elektronics, s.r.o.
			

		

		
		
		
			
			  

 
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Elektronické výcvikové obojky
														Elektronické obojky proti štěkání
														Elektronické neviditelné ploty
														Výcvikové pomůcky, agility a hračky
														Vodítka - Obojky - Postroje
														GPS vyhledávací zařízení
														Hygiena
														Vitamíny Alavis
														Masové pamlsky pro psy
														Psí piškoty
														Wolf Wild Nature
														Royal Canin- pes
														Royal Canin- kočka
														BarDog
														BarDog Cat
														Jerky sušené 100% maso
														Elektrické ohradníky
														Odchytové pasti a odpuzovače
														Taste of the Wild krmivo
														Oblečky pro psy Pes-Tex
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +0 info@dog-trace.cz
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  info@dog-trace.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Na nivách 1019/25,
					14100 Praha 4,
					ČR				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
        
  
  
  	
						
	
						
	
						


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
        
  
  
  	
						
	
						
	
						


  




              


  CZK
  	CZK
	EUR


  


    

  










    

				  
				přihlásit se
				
			



              
	  


  
	0 CZK (0,00 EUR)

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Elektronické výcvikové obojky
	Elektronické obojky proti štěkání
	Elektronické neviditelné ploty
	Výcvikové pomůcky, agility a hračky
	Vodítka - Obojky - Postroje
	GPS vyhledávací zařízení
	 Hygiena
	 Vitamíny Alavis
	Masové pamlsky pro psy
	 Psí piškoty
	 Wolf Wild Nature
	Royal Canin- pes
	Royal Canin- kočka
	BarDog
	 BarDog Cat
	 Jerky sušené 100% maso
	Elektrické ohradníky
	Odchytové pasti a odpuzovače
	 Taste of the Wild krmivo
	 Oblečky pro psy Pes-Tex

 	
	



  
	


	



  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Elektronické výcvikové obojky
	Elektronické obojky proti štěkání
	Elektronické neviditelné ploty
	Výcvikové pomůcky, agility a hračky
	Vodítka - Obojky - Postroje
	GPS vyhledávací zařízení
	 Hygiena
	 Vitamíny Alavis
	Masové pamlsky pro psy
	 Psí piškoty
	 Wolf Wild Nature
	Royal Canin- pes
	Royal Canin- kočka
	BarDog
	 BarDog Cat
	 Jerky sušené 100% maso
	Elektrické ohradníky
	Odchytové pasti a odpuzovače
	 Taste of the Wild krmivo
	 Oblečky pro psy Pes-Tex

 	
	

	



  

  

	
					
							
			
					
					
				

					
			

		
						
							
			
					 

 

 

 
					
				

					
			

		
						
							
			
					
					
				

					
			

		
		
	
		
	








		

Error 404


Tato adresa není platná




		

  



		

	    			
				
					

					Zobrazit všechna hodnocení
				

							
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											Spolehlivost, rychlost

											

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ rychlost, ochota, kvalita

																- nenašel jsem

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
													+ Rychlé a přesné dodání

													

					Recenze z externí služby

					

				

								
					
						

							


							


							


							


							
						100%
					

					
											Rychlé odeslání, bezproblémová komunikace, nejlepší cena.

											

					Recenze z externí služby

					

				

							

			
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  06. 01. 2024, 11:29

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Speciální podmínky na Dog Trace pro IZS a členy horské služby


			  Naše společnost dlouhodobě spolupracuje s členy IZS - Policie ČR, Celní správou, Vojenskou Policií, Vězeňskou službou, Horskou službou, Hasič a Kynologickými specialisty. ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  06. 01. 2024, 11:12

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Sprejové výcvikové obojky pro psy


			  Sprejové výcvikové obojky d-control AQUA spray jsou dobrou pomůckou pro výcvik všech plemen. Pomáhají vyrušit psa z nevhodného chování ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  06. 01. 2024, 10:22

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Rozdíly v neviditelných plotech d-fence


			  Elektronický neviditelný plot je spolehlivý a bezpečný způsob, díky kterému lze snadno definovat prostor, ve kterém se váš pes může svobodně ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  06. 01. 2024, 10:01

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Pravidla pro výběr elektronického obojku


			  Pravidla pro výběr elektronického obojku

Při výběru obojku pro psa byste se měli držet pár základních kritérií:


Účel obojku – ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  

 
							

							
								+0 info@dog-trace.cz
								info@dog-trace.cz

							
                                                        Zoo Center, s.r.o.

                                                        Na nivách 1019/25,
							14100 Praha 4,

							ČR							

							

						

					
			  			   
	
		statické stránky

		
		
			
							Hlavní Strana

								Doprava - Platba

								Obchodní podmínky

								Půjčovna obojků

								Kontakty

								Produkty

								Český výrobek

								Odběrná místa

								Dodací státy

								Zásilkovna

								Poradce při potížích - d-control

								Poradce při potížích - d-mute

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

							
									
									
									
									
									
									
				
	






			   
 


			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK
	EUR


  


			   


  
    
    
        
  
  
  	
						
	
						
	
						


  




		









  






	

	
		

		Dog-Trace.cz využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat.


					
				
					Souhlasím				

									
						Nesouhlasím					

									

			

			




	
  
 
	
 
	

